РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.01.2016                                 г. Иланский                                     № 7-32Р
О внесении изменений в решение Иланского районного Совета от 06.06.2002 № 19-67-р «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Иланского района».

            В связи с технической ошибкой и неверным заполнением граф «Адрес», «характерист.объекта», «год застр.», «общая площадь», «матер.стен» в Реестре  муниципальной собственности Иланского района, утвержденного решением Иланского районного Совета от 06.06.2002 № 19-67-р «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Иланского района», в соответствии с кадастровым паспортом здания, выписок из объектов капитального строительства, с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов

            РЕШИЛ:
         1. Внести изменения и дополнения в решение Иланского районного Совета депутатов от 06.06.2002 № 19-67-р «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Иланского района»:
         1.1. в реестре в строке с реестровым номером 02126 в графе «Адрес» слово «г. Иланский»  заменить на слова «Красноярский край, Иланский район, с. Южно-Александровка, ул. Механизаторская, д. 37 «а», в графе «характерист.объекта» слово «клуб»  заменить на слова «Нежилое здание», в графе «матер.стен» слова «дерево» заменить на слова « Кирпичные», в графе «общая площадь» цифры 720 заменить на цифры 1310,6.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету и экономической политике (Ю.В. Максаков).
         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Иланского
районного Совета депутатов                                            Н.Н. Иващенко